

Madagaskar. Den militære leder på Nordmadagaskar, som stod under kommando fra Vichy, har oversittet seg, opplyste Churchill i Underhuset idag. Flåtehavnen Diego Suarez og nabobyen Antirana er på britiske hender siden i ettermiddag. Churchill sa: For såvidt mulig å unngå blodutgytelse ble store britiske styrker av alle våpenarter satt inn fra flere kantar samtidig. Aksjonen har vært omhyggelig planlagt gjennom 3 mnd. Det første forsøk på å ta Antirana (igår) mislyktes, vi møtte sterk motstand og noe over loobriterne falt. Et nytt forsøk (idag) lyktes. Minefjellene er allerede gått igang med å rase opp færvannene utenfor Diego Suarez der en større britisk flåtestyrke nå skal legge inn. En må beklage striden som er ført mellom to folk som i bunn og grunn kjemper mot en felles fiende.

Vestfronten. Britiske bombefly angrep inatt for 3. natt på rad Stuttgart. Hovedmålet inatt var Daimler-Benz fabrikkene som nå produserer tanks og fly. Videre ble ubåthavnen i Wambs og en rekke andre mål i Syd-Tyskland og de okkuperte land. 7 bombefly ble skutt ned. Det var ingen tysk flyvirksomhet over Storbritannia inatt, men igår kveld kom 4 jagerbombers inn over en by i SØ-England. En villa ble skadet, men ingen menneskelig gikk tapt. En britisk militær ekspert i London opplyser at i april var det færre tyske fly over Storbritannia enn noen mnd. siden september '40, mens det var flere britiske fly over Tyskland enn noensinne tidligere. Han understreket forøvrig at de 4 siste måneders bombeangrep over Tyskland bare er en liten forsmak på det som skal komme. Amerikanske bombefly tar del i operasjonene i stadig større tall likesom amerikanske strateger og taktiske eksperter er med under planlegginga. Gestaposjefen Himmlers nestkommanderende Heydrich er kommet fra Tsjekkoslovakia til Paris. Hans siste bedrift før avreisen var mordet på 34 tsjekkere i Frankrike ble 40 gisler skutt igår og 10 til idag. I alt har 95 franske partiotrioter mistet livet de siste 3 dager. Heydrich, hvis offisielle oppdrag er å innsette en ny tysk politisjef i Paris, skal i virkeligheten nyordne det franske politi under Gestapo og Laval-politiet ledelse. Som et nytt uttrykk for tyskernes nervøsitet over det økende nazihat hos den franske befolkning kommer idag truselen om å lanføre beleiringstilstand i Brest og bestemmelsen om at folk i visse distrikter i Vestnormandia overhode ikke får ferdes uten å være uten særlig tillatelse. - Over hele det besatte Europa skjerper tyskerne sin terror. I den siste tid er 72 hollendere, 95 franskmenn, 34 tsjekkere, 13 nordmenn, 12 belgiere, mange hundre polakker og tusenvis av russere blitt skutt av de tyske sjakkusjenspelotonger. Fra Danzig klager den tyske Befehlshaber over polakkene fiendtlige innstilling. Tyske tropper angripes utansettlig av omstreifende polakker som er frattatt sin jord og nekter å samarbeide med tyskerne. - En ny eksplosjonsulykke er funnet sted i Belgia, opplyser Bruxelleskringkasteren. Stor materiell skade ble forvoldt.

Russland. Dagens sovjetrussiske kommunike melder at de russiske tropper har gått til aksjon på midtfronten og tilføyet fienden svære tap; 12000 mann på de siste par dager. Det er nye russiske divisjoner som her er satt inn, reservertropper som er trenet og har fått sitt utstyr i Sibir i vinter. - Ved Leningrad har russerne skutt en file inn mellom to fiendtlige grupper og omringet en tyske avdeling. - Izvestija skriver igår at den røde arme får stadig flere tanks, bombekastere og maskingeværer, og at hjelpen fra vestmaktene vokser raskt. - En tysk 6000 tonner er senket i Nordishavet. - De tyske østfrontkommunikere forklarer at tyskerne nå retter ut linjene for å skaffe seg utgangspunkter for sommeroffensiven.

Et fjernt øster. Japanere i Burma har nå dreiet nordøstover og har inntatt von Wantion ved Burmaveien på den kinesiske grense, 120 km. fra Lashio. Der er fremdeles kontakt mellom de britiske og kinesiske tropper, som imidlertid er underlegne i antall og fortsetter retretten. Amerikanske flygere har ombest japanernes flygeplase i Rangoon for tredje natt på rad. - Corregidor øldt ut i 149 dager. Etter festningens fall fortsetter amerikanernes motstand på flere filippinske øyer.

I tilleggsprogrammet talte Nordahl Grieg.